

NÁRODNÍ DIVADLO BRNO  
 příspěvková organizace  
 IČ 00094820  
 Dvořákova 11  
 CZ-657 70 BRNO

Vaše DIČ: CZ00094820

### NABIDKA NA3170337

Obj. číslo	Objednal	Prodejce	Typ zásilky	Druh dopravy	Datum vystavení	Str.
	Pan BcA. Jan Vrbka			EXW	20.11.2017	1 / 1
Datum obj.	Zakáz. číslo	Váš FAX	Naše zakázka	Zpracoval:		Zástupce
17.11.2017	246860	+420 542 217 045	<b>AT31701993-001</b>	Perinová		S. Schlehr

Art.č.	Označení	Počet	Jedn.	CZK/Jedn.	CZK/CELKEM	DPH
1007500	<b>KABUKLIP – SHAZOVAČÍ JEDNOTKA IP23</b> Beachten Sie dass,	6,00	kus	6.770,00	40.620,00	21

- die Nutzlast durch die im Einzelfall verwendete Aufhängung begrenzt sein kann.
- die Funktionssicherheit nur bei Einsatz von einwandfreien Kabeln 3x1mm gewährleistet ist - Kabel mit geringerem Querschnitt können überhitzen!
- abgeworfene Lasten Menschen verletzen können.
- abgeworfene Lasten Sachschäden verursachen können.
- die Auslöseeinheit gegen unbefugtes Betätigen gesichert ist.
- die Fallzone zu jedem Zeitpunkt, insbesondere auch während der Montage und dem Anbringen der Last abgesichert ist.

TÜCHLER schließt jede Haftungsübernahme für Schäden, die durch abfallende Gegenstände, gleich ob diese beabsichtigt, unbeabsichtigt oder durch Fehlfunktion verursacht wurden aus.

1007504	<b>KABUKLIP ZÁKLADNÍ OVLÁDACÍ JEDNOTKA</b>	1,00	kus	28.625,00	28.625,00	21
1007502	<b>KABUKLIP ZÁKLADNÍ KABEL IP23 4x1,5MM<sup>2</sup> SE SPEAKON NEUTRIK NL4FC, BEZ</b> délka 1,5 m	5,00	kus	768,00	3.840,00	21
1007502	<b>KABUKLIP ZÁKLADNÍ KABEL IP23 4x1,5MM<sup>2</sup> SE SPEAKON NEUTRIK NL4FC, BEZ</b> délka 10 m	1,00	kus	1.130,00	1.130,00	21



Firma je registrovaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí všeobecné obchodní podmínky firmy Tüchler jevištní & textilní technika spol. s r. o. Sudiště je Brno. Platí české obchodní právo.

Platební podmínky: **14 dnů beze slevy**

Bankovní spojení: **Sberbank CZK-Konto / IBAN: CZ386800000004060013979 / BIC: VBOECZ2X**

CENA CELKEM BEZ DPH	74 215,00	CZK
DPH 21%	15.585,15	CZK
<b>CENA CELKEM S DPH</b>	<b>89.800,15</b>	<b>CZK</b>